
B. Který popis nejlépe vystihuje prostředí, ve kterém se nachází vaše škola?

Označte pouze jednu odpověď.
Velké město – husté zalidnění

Předměstí – okraj velkého města

Středně velké město

Malé město nebo městys

Vesnice

Doba výuky

Otázky se týkají žáků 4. ročníku vaší školy:

6. A. Kolik má vaše škola vyučovacích dnů za rok?
.

Uveďte počet dnů.

B. Jak dlouho celkem v běžném dni trvá výuka (bez přestávek)?
.

Uveďte počet minut denně.
  Převeďte prosím počet hodin na minuty.

Zdroje a technologie

7. Jaký je celkový počet školních počítačů (včetně tabletů), které mohou využívat žáci 4. 
ročníku?

.

Uveďte počet počítačů.

8. A. Má vaše škola odbornou učebnu (laboratoř) přírodovědných předmětů, kterou 
mohou využívat žáci 4. ročníku?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

B. Mají učitelé obvykle při provádění přírodovědných pokusů k dispozici asistenci?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

9. Používá vaše škola nějaký online systém pro správu školní agendy a výuky (např. pro 
komunikaci učitel - žák, známkování, přístup žáků k výukovým materiálům)?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

10. A. Má vaše škola školní knihovnu?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

10. B. Přibližně kolik různých knižních titulů (tištěných) je ve vaší školní knihovně 
(nezapočítávejte noviny a časopisy)?

Označte pouze jednu odpověď.
500 nebo méně

501 - 2 000

2 001 - 5 000

Více než 5 000

11. Má vaše škola třídní knihovny?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

Stránka č. 2 z 5IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(h04l1cppgpcf3r3ct43odcov))/takeall.aspx?&NO...




